SPS pumpbrunn SPS-600B-AV-V1 för
avloppsvatten
”Pumpbrunn i betong av hög kvalité
  och lång livslängd”
Pumpbrunn SPS-600B-AV-A1 är en pumpbrunn i betong
med avloppspump och backventil i mässing och är
anpassad för pumpning av avloppsvatten
före ett reningsverk. Den är även utrustad med enkelkoppling
för smidigare hantering av pumpen.
Standardhöjd: 2000 totalt  (Bottendel 1000+förhöjning 1000mm)
Förhöjningar finns i 200/300/500/1000 mm
Våra pumpbrunnar har hög kvalité och lång livslängd.
Pump och tryckrör är tillverkat i rostfritt stål med smidig snabbkoppling för i
och urlyft av pump. Enkel att installera tack vare självförankrande
pumphuskropp i betong.
Pumpen styrs av en nivåvippa.
Extra tillbehör:
• Externt Larm trådlöst.
• SPS-1 styrsystem med Start, stopp och larm kontrolleras av en styrslang som
känner av vattennivån i brunnen. SPS styrningen är inställd vid leverans för
enkel och smidig installation.
• Uppkoppling till landningsida.
Beskrivning
 Bredd: 600 mm
 Höjd:  2000 mm (Bottendel 1000+förhöjning 1000mm) Alt förhöjningar
finns i 200/300/500/1000 mm
 Inlopp: Ø 110 mm
 Utlopp: Ø PRK40 alt. 50mm
 Lock: betong med avluftning
 Teleskop: Nej
 Pump: Pedrollo VXM 15/35-N
 Max lyfthöjd: 14 m
 Max L/min: 400
 Spänning: 1x 230V
 Effekt P2: 1,10 kW
 Märkström: 7,0 A
 Backventil: Ja
 Nivåstyrning: Nivåvippa
 Larm: Nej
 Dataövervakning: Nej
       Svensk Pumpstyrning AB
       Hed 2 731 15 Kolsva
       0222-30101